

MAYIS 68, SA: 6



büyükkeleciye açık mektup

T.G.K.K.:"DÜŞÜNCE

ÖZGÜRLÜĞÜNÜ HERÇEŞİT

TASALLUTA KARŞI

KORUYACAĞIZ

AVRUPA TÜRK TOPLUMCULAR FEDERASYONU KURULDU

Köln (İş. pos.) - Avrupa'nın çeşitli bölgelerinde kurulu bulunan toplumsal Dernekler, kendi aralarında birleşerek bir Federasyon kurmaya karar vermişlerdir.

Bu maksatla 1 Mayıs tarihinde Berlin'de yapılan toplantıda, Berlin Türk Toplumcular Ocağı, Köln Türk Gençliği Kültür Kulübü, Münih Türk Kültür Birliği ve Stockholm Türk Birliği temsilcileri katılmışlardır.

—devamı 3. sayfada▶

AP. iktidarı sopa gücüyle sosyalist gelişmeyi engellemeye çalışıyor



AP'nin faşist sokak kabadayıları, fikre karşı sopa ile karşı çıkıp, emekçi yığınların gözünü korkutmak istiyor

EMEKÇİNİN HAYAT-MEMAT MESELESİ SEÇİM !..

Türkiye'de emekçi kitleler; kendilerini sömüren, uşak muamelesi yapan, dış düşmanla anlaşarak emekçi halk kitlelerinin zararına yurdu yöneten zümreye karşı kendi varlığını korumak ve yönetimi ele geçirmek için bir fırsat başlatılmıştır.

—devamı 3. sayfada▶



Köln'de yapılan 1 Mayıs yürüyüşünde, işçiler "D.I.S.K.'i destekliyoruz" dövizini taşıdılar ve "T.G.K.K.'i lanetlediler.

1 MAYIS'da bütün dünya işçileri yürüdü.

türk işçileri de bayramını kutladı

Köln (İş. pos.) - 1 Mayıs İşçi Bayramında bütün dünya işçileri protesto yürüyüşleri düzenlemişlerdir.

Almanya'da da Köln, Berlin, Stuttgart, Münih, Hamburg, Bremen gibi büyük merkezlerle, Ruhr havzası gibi işçi bölgelerinde yapılan yürüyüşlere türk işçileri de katılmışlar ve ülkelerindeki işçi sınıfı aleyhine işleyen bozuk düzeni ve bu düzeni bir işçi kuruluğu olduğu halde benimseyen TÜRK-İŞ'i protesto etmişlerdir.

Berlin'de NATO bildirileri dağıtıldı

Bildirileri dağıtan T.T.O nun öğrenci üyelerini tehdide kalkan Öğrenci Müfettişine, A.T.Ö.F. sert bir cevap verdi

BERLİN (Özel) -

Berlin Türk Toplumcular Ocağı NATO hakkında üç bildiri yayınlamıştır.

Bu bildiriler üzerine telaşa kapılan türk makamları, Öğrenci Müfettişi ve Kültür Ateşesi kanalıyla harekete geçmiş ve Türk Toplumcular Ocağı'nın öğrenci üyelerine birer tehdit mektubu yollamışlardır. Bunun üzerine harekete geçen A.T.Ö.F. (Almanya Türk Öğrenci Federasyonu) Öğrenci Müfettişini, "Öğrencileri baskı altına almaya çalışmakla" suçlamıştır.

Berlin Türk Toplumcular Ocağı'nın yayınladığı ilk NATO bildirisi şöyledir:

—devamı 3. sayfada▶

Türk işçisi çıkarlarının ne yanda olduğunu seçebilecek olgunluktur ve kimsenin vesayetine muhtaç değildir

Sayın **Oğuz GÖKMEN** Türkiye Cumhuriyeti BONN Büyükelçisi

14 Nisan 1968 tarihli ADALET gazetesinde Nihat Ülkükel imzasıyla yer alan komünistlerin işçilerimizi zehirli yör başlıklı bir habere Kulübümüzce yayınlanan ve Meclis içinde ve Meclis dışındaki demokratik azınlıklara karşı girişilen zorbalık hareketlerini protesto eden bildirimiz her def alınmakta ve yurt dışındaki namuslu yurttaşlarımızı öğrenç bir muhayyilenin uydurduğu iftiralarla lekelenmeye çalışılmaktadır.

Demokratik ülkelerde demokrasiden yana anayasaya saygılı kimseler bulunduğu gibi, kendi ilkel düşünce kalıplarından başkasını tanımayan ve bunu başkalarına zorbalıkla kabul ettirmeye kalkın kimselerin de bulunabileceği tabiidir ve ikballelerini bu gibi kimselere usaklık yapmakta arayanların varlığında da şaşılacak bir durum yoktur.

Daha ilk bildirisinde, "YÜRÜR - DÜKTEKİ YASALARA SAYGILI, ANAYASAYA BAĞLILIK KESİN BİLİNCİ İÇİNDE DEMOKRATİK DÜZENE UYGUN FAALİYET GÖSTERMEYİ AMAÇLARININ TEMELİ" olarak ilan eden Türk Gençliği Kültür Kulübü ve onun etrafında çevrelenen namuslu işçi ve öğrenciler, bu gibi faşist kalıntıların çirkin iftiralarıyla sarsılmayacak bir güçtedir. Kulübümüz Türk işçisinin düşünce özgürlüğünü ve onurunu iftira ve zorbalık metodlarının tasallutuna karşı her zaman titizlikle korumaya kararlıdır.

Türk işçisinin fikren "ze-hirlendiğinden" söz açanlar, onu kolaylıkla aldatılabilecek bir kitle olarak farzedilen monopolist bir zihniyetin, temsilcileridirler.

paris'te işçi öğrenci elele

Paris'te öğrencilerin güdümlü bir demokrasi düzenine karşı giriştikleri savaş, 8 milyon Fransız işçisinin de desteğini kazanarak, Fransa'ya yeni bir devrimin eşğine götürmüş bulunmaktadır.

Mayısın ilk haftalarında öğrenci nümayişlerinin bir polis terörüyle gaddarca ezilmeye teğbüb edilmesi, Fransa'nın bütün ilerici güçlerini bir araya toplama ve 8 milyon işçinin yürüttüğü genel grev, hükümeti devrilme tehlikesiyle karşı karşıya bırakmıştır.

Fransa Komünist Partisi ile Sol Federasyonun Meclise sundukları güvensizlik önergesi, ancak il oylarıyla reddedilebilmiştir.

Hükümet, bütün Mayıs ayı boyunca devam eden huzursuzluğun tazyiki altında bazı reformlar

—devamı 3. sayfada▶

Türk işçisi çıkarlarının ne yanda olduğunu seçebilecek olgunluktur ve kimsenin vesayetine muhtaç değildir.

Türk Gençliği Kültür Kulübü, türk işçisine neyi düşünüp neyi düşünmeyeceğini zorbalık ve yıldırma metodlarıyla empoze etmek hastalığında olanlarla devlet makamlarını aynı düzeyde görmek istemez ve devletin itibarını bu gibi kimselerin çirkin çıkarlarından daha üstün tutar.

Bu sebeple, daha önce radyo, televizyon ve sendikalara kadar çeşitli Alman kuruluşlarını aynı iftiralarla yıldırma yeltenip, demokrasi ve kültür anlayışımızı gülünç duruma düşüren ve şimdi de aynı taktiği namuslu türk işçi ve öğrencilerine karşı deneyen şahsın, hala Büyükelçiliğimizin Basın Ataşeliğinde görevli olmasını, Türk Gençliği Kültür Kulübü olarak, elçiliğin güven ve itibarı açısından zararlı bulur, söz konusu şahsın hala aynı yerde tutulmasını esefle karşılarız.

Demokratik anlayışından şüphelenemediğimiz siz Büyükelçimizin gerekli tedbirleri almasını önemle bekliyoruz.

Eğer söz konusu şahıs (başlı başına hiç de önem vermediğimiz) iftira ve kışkırtma kampanyasına büyükelçilik çatısı altında (ki önem verdiğimiz nokta burasıdır) devam etmek imkanını bulursa, bu duruma karşı girişeceğimiz aksiyonlarla Almanya'daki bütün demokratik ilerici gençlik kuruluşlarını dayanışmaya çağıracağız ve bu yolda hiç de yalnız kalmıyacağımız muhakkaktır.

Ölün ilerde büyümesinden bizi sorumlu tutmamanız için, durumu bütün açıklığıyla, önceden önünüze getirmeyi bir görev saydık.

İçten saygılarımızla.

TÜRK GENÇLİĞİ KÜLTÜR KULÜBÜ adına
(BAŞKAN)
Fazıl SAĞLAM



Bekir YENİGÜN: Türk-İş'in içinde bir beyaz leke...

"Türk-İş işçinin Yüzkarasıdır"

KÖLN (Özel) - Türk-İş kongresinde toplumcu yazar Çetin Altan'ı lanetleme kararı alınması ve bu karara yitirilmesi

—devamı 3. sayfada▶



ANKARA-Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali AYBAR ve T.İ.P. Merkez Yürütme Kurulu Üyeleri, 1960 öncesi genç-

—devamı 3. sayfada▶

münih türk kültür birliği

Münih'te çalışan ve okuyan ilerici türkler, Türkiye'de ve dünyada gelişen olaylar karşısında işçi sınıfını örgütlemek ve bu mücadelede yerlerini almak üzere, "Münih Türk Kültür Birliği" adı altında bir dernek kurarak çalışmalarına başlamışlardır.

Öte yandan, Avrupa'nın pek çok bölgesinde ilerici türkler teşkilatlanmaktadır. Özellikle le resmî makamlar tarafından girişilen "işçiyi uyutma" taktiklerine karşı, "işçiyi kendi mesleğine sahip çıkma yolunda uyarma" sloganı altında gelişmekte olan bu örgütlenme, her zaman olduğu gibi yine tutucu ve gerici çevrelerde endişe ile izlenmektedir.

bu düzen değişmelidir

Günlük yaşantımızda karşılaştığımız, konuşmalar da bolbol iştittığımız bazı kelimeler vardır ki, bunlar kişinin, toplum karakterini, felsefesini, yansıtırlar. Bunlardan en fazla karşılaştığımız; AHLAK, GÜNAH-AYIP-SEVAP dördlüsüdür. Bu tün yaşantımızı bir araya getirecek olsak ağırlık ayıplarla günahlardır. Aklimıza yatmayan bir şeyi sordüğümüzda aldığımız cevap bunlardan biridir. Bu ayıp ve günahlar eskiden daha bolmuş. Bisiklet, cinarabası ve araba, uçak gâvur icadı!.. Hiç kullanılır mı! Ama şimdi alışıldı mı nedir? Hacıca bile ter cihan bu vasıtalar ile gidilir Günah filan değil. Hiç kimse çıkıp ta "Deve ile gitmek daha sevaptır", demiyor. Dünyün gâvur icadı radyodan mevlitin nakili siyasilerin oy sermayesi. Şimdi moda olan günahların en büyüğü sosyalistlik. Bazı yobazların dediği doğru ise! cehennemde sosyalistlerin yeri yok. Toprak reform'undan bahseden Allahsız. İşçi ve köylünün politika yapmaları, devlet yönetimine ağırlıklarını koymaları en büyük ayıp ve günah. NATO'dan çıkmayı düşünmek zararlarını ve kimlerin hesabına uşaklık olduğunu açıklamak ayıp ve günahın en büyüğlerinden birisi. Bazılarının derdi bambaşka AHLAK etek uzunluğu ile ölçülmeliymiş. Etek uzunsuz iyi, kısası ise, yandık ahlaksızlık v.s. Buz bu eteklerin boyu ile uğraşırken memleket meselelerini askıda kılması kimin umurunda? 64 bin köyde ışık, hammam yok; 40 bin köyde içme suyu yok; 560 okuma yazma bilmez laf mı bunlar..

Milletin dikkatini bir tarafta toplayıp, dünya olaylarına karşı alakasız bırakmak. Böylece bir takım insanların çıkarına milyonları uyutmak. Fakir halkı okumanın günah olduğuna ve imam -hatip olmanın sevap olduğuna inandıranların çocuklarını Avrupa da tahsil ettiklerini bilinen bir gerçektir. Mesele: 1965 yılında valilik görevinde olanların 48 nin babaları 1926 yılında aynı derecede görev yapmış kişilerdir.

Demokrasi de her şey serbestir Bu yutturmaca ile halka bir de sevap, günah dolması yutturmacıların, aslında devayı hamuduyulayanlar oldukları ortadadır. Aslında bunların "Herkes dümeni ne baksın", felsefesinden başka düşündükleri AHLAK-GÜNAH ve NAMUS gibi hiçbir şeyleri yoktur.

Memleket içten ve dıştan sömürülmekte, yabancılardan alınan komisyonlarla villalar dikil -mekte, milletin alın teri yabancı bankalara istif edilmektedir. Şahsi çıkarlar uğruna Amerika ile yapılan gizli ikili anlaşmalarla memleket bu yabancı ülke'nin "tahta atı" durumuna sokulmuştur. Sömürdükçe iş-tahları artmış, şimdi de atom mayınları döşeyerek 2,5 dakika da 7 milyon türkün ölümü kaale alınmadığı gibi; çıkması muhtemel bir harpte düşmana ilk yem olarak Türkiye ve Türkler seçilmiştir. Bugün yurdumuzda şerefsizliğe hayır diyen devrimci güçler bu çıkarıcı çevrelere karşı mücadele etmektedir. Sömürücü taraf bu mücadelede bütün imkânlarıyla kendi safına da yerini almış, nereden geldiğini bilmediğimiz servetini çocuklara bırakabilmek için her türlü melaneti işlemekte yeni yeni hakkına sahip çıkmaya başlayan emekçi halkın ve onun öncülerinin üzerine parayla tütölünmüş, aldatılmış zavallı kişiler saldırtmakta, fikire karşı sopayla cevap vermektedir. İşte ahlak ve doğruluk bu devrimci mücadelenin dışında kalmamaktadır. Bu sömürücü düzeninde yöneticilerine de karşı çıkmak tır. Bilerek veya bilmiyerekbü mücadelenin dışında kalan sadece tarih karşısında sorumlu değil, aynı zaman da kendi vicdanlarına karşı da cevap vermek zorunda kalacaklar, çocuklarının karşısında yüzleri kızaracaktır. Çağın sorumluluğunu anlamış her sağ duyu sahibi kişinin amacı İÇ ve DİŞ SÖMÜRÜCÜLERDEN ARINMIŞ BİR TÜRKİYE için mücadele etmek olmalıdır.

Bakin güçlü ozan İHSANI ne diyor:

Sorumluyum ben çağımın,
Düz ovandan, dik bağımın,
Sömürgeci toprağımın,
Sürene dek yazacağım.

.....
Anayasam raftan köye,
Girenedek yazacağım..

Gönül her bakımdan dört başı mamur insanlarla dolu bir düşünce yalster, o dünyaya ulaşabilmek içinde eskimiş bir takım ölçüler yerine çağımızın insanına yaraşır kişisel olmayan TOPLUMCU bir ahlak anlayışı getirmek zorundayız. Buda insani, insana kul olmaktan kurtarmak için mücadele etmek tir..

D.KEKEVİ



ALMANYA'DAN HABERLER

*
"sen gominist misin?"

Stuttgart Başkonsolosluğunun Türk Anayasasını ve "Evrensel İnsan Hakları" nı göz önüne alarak bazı davranışlarda bulunduğu, ilerici işçiler ve öğrenciler arasında anlamsız bir baskı havası sürdürmeye çalıştığı bildirilmektedir.

Haber alındığına göre Başkonsolos, çevresinde devrimci ve Atatürkçü davranışlarıyla sevilen Baden Württemberg Türk İşçileri Sosyal Yardımlaşma Derneği Başkanı Asım Akcan'a "niçin ikinci bir dernek kurduklarını" sormuş, daha sonra da Akcan'ı Çetin Altan'ı okuduğundan dolayı suçlayarak, "Sen Komünist misin?" demiştir.

Öte yandan Başkonsolos Hikmet Özcan, bazı ilerici öğrencilerin pasaport sürelerinin uzatılmaması üzerine, "emir yukarıdan geliyor, ne yapalım?" diyerek için içinden sıyrılmıştır.

Başkonsolosun bu tasarrufu üzerine bir öğrenci muhabirimize şunları söylemiştir:

"Türk Anayasasına ve İnsan Hakları Evrensel Beyanamesi'ne dayanarak bazı davranışları protesto ediyorum. Konuk bulunduğumuz Federal Almanya topraklarında Sayın Konsolosumuza bir şeyi hatırlatmakta fayda umuyorum. Federal Almanya, İnsan Hakları Evrensel Beyanamesine imza koymuş bir ülkedir. Türk ve Alman mahkemeleri içinde hakkımı arıyacağım. Ve bu haksız olayı kısa bir süre sonra Alman basınında duyuracağım."

Demoklesin kılıcı

Stuttgart Üniversitesi Tiyatrosu, Nazım HİKMET'in "Demoklesin Kılıcı" adlı oyununu bu yaz döneminde sahneye koyacaktır. Tiyatro sanatçıları, "Demoklesin Kılıcı" için 18 nisan tarihinden itibaren çalışmalarına başlamışlardır.

NURETTİN TEKİNDOR AMELİYAT OLDU

Arkadaşımız Nurettin Tekindor başarılı bir ameliyatla on iki barsak ülserinden kurtulmuştur. Arkadaşımıza geçmiş olsun derken, ameliyatı yapan sayın operatöre ve hastahane personeline teşekkürü bir borç biliriz.

Köln İşçi Cemiyeti seçimi yapıldı

Köln ve Çevresi Türk İşçileri Cemiyeti kongresi 9. Haziran pazar günü Mülheim-Stadthalle' de yapılmıştır. İbradan sonra salona terkedilen Sümer Ak at ve arkadaşları seçime girmemişlerdir.

Yeni seçilen yönetim kurulu iş bölümü şöyledir:

Başkan - Dursun Fazlıoğlu
2. - Şevket Yıldız
" - Osman Hacikerimoğlu

Muhasip- Haydar Üçel ve sekreterliğe Sezai safoğlu Üyeler : Hüseyin Karataş, Cemal Yavuz, Sacit Özlüt, Koçak Karagece, Mithat Sevindik, BayarFar maksız.

TEMİZ BİR TÜRK MUTFAĞI

RESTAURANT ALİ BABA

DÖNER ve HER ÇEŞİT IZGARA

Aachener str.1



LÂNETLİYORUZ

İŞÇİ DERNEĞİ SEÇİMLERİNDEN ÖNCE KULÜBÜMÜZÜN ANBLEMİNİ KULLANARAK BEYANNAME DAĞITAN KARANLIK EMEL SAHİPLERİNİ VE BU TİP BEYANNAMELERİNİ GÜMÜNÜ ŞİDDETLE VE NEFRETLE!.. TELİN EDERİZ.

T.G.kültür kulübü

Türk Gençliği Kültür Kulübü

HABERLERİ

T.G.K.K.' NÜN ÜÇÜNCÜ KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

T.G.K.K.'nin üçüncü kuruluş yıldönümü 31 mayıs cuma akşamı kalabalık bir üye topluluğunun katıldığı yemekli bir sohbet toplantısıyla kutlanmıştır.

Toplantıda bulunan üyelerden AŞIK MUSTAFA ÖZER, saz ve türkülerle geceye renk katmıştır.

TÜRK GENÇLİĞİ KÜLTÜR KULÜBÜ NÜN AÇTIĞI OKUMA-YAZMA KURSULARI BAŞARIYLA DEVAM EDİYOR

T.G.K.K.'nin iki ay kadar önce açtığı okuma-yazma kursuna katılanların sayısı on dördü bulunmuştur. Bunlardan dördü kadındır. Kendisiyle konuştuğu muz kurs öğretmenini Nevin Karahasan, kursa katılanların büyük gelişme gösterdiklerini, gün geçtikçe heveslerinin arttığını söylemiştir.

ALMANYA'daki öğrenciler işçi sorunlarına eğiliyor.

A.T.Ö.F GENEL KURULUNDA, ÖĞRENCİLERİN İŞÇİLERLE DAHA SIKI BİR İŞBİRLİĞİ KURMASI İSTENDİ

Almanya Türk Öğrenci Federasyonu'nun (ATÖF), 3-8 Haziran 1968 tarihleri arasında Altenkirchen /Westervald'da yapılan "Gençlik Semineri" ve VII. Genel Kurulunda, "Gençliğin toplum içindeki sorumluluğu" görüşülmüş ve öğrencilerin, işçilerle yakından işbirliği yapmaları lâzım geldiği, yurdumuz sorunlarının ancak bu şekilde çözümleneceği sonucuna varılmıştır. Öğrencilerin bu iyi niyetli kararı, işçi çevrelerinde memnunluk yaratmıştır. Genel Kurul'daki seçimlerde yeni ATÖF başkanlığına Hakkı Keskin seçilmiştir.

Gençler ayrıca siyasi düşünce özgürlüklerinin hiç bir surette kısıtlanamayacağını, bu konuda yapılacak her türlü baskıya şiddetle karşı koyacaklarını belirtmişlerdir.

Genel Kurul sonunda yayınlanan bildiriye, A.T.Ö.F.'ün, siyasi bir parti gibi amaç gütmeye mek ve herhangi bir partinin organı haline gelmemek şartıyla, anayasamız, bağımsız bir Türkiye'nin ulusal çıkarlarını korumak için her türlü düşünce ve eylemde bulunabileceği açıklanmıştır.

T.G.K.K' nün zorunlu bir açıklaması

Stockholm Türk birliği'nin yayınladığı Belleten dergisinin Haziran sayısında, Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu'yla ilgili olarak yer alan haber, Kulübümüzce yanlış bir anlayışa yol açabileceği nitelikte görüldüğünden aşağıdaki açıklamada bulunmayı uygun gördük.

1- Haberde Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu (A.T.T.F.) nin kendisini temsil eden sorumlu organlarıyla birlikte kurulduğu ve amaç maddesinin kesinleştiği yolunda bir düşünce belirmektedir. ATTF'yi kurmak üzere toplanan 1 Mayıs 68 kongresinde alınan karar, federasyonun, gerekli hazırlıklar tamamlandıktan sonra Köln'de yapılacak ana kuruluş kongresinde kurulmasını tamamlamaktan ibarettir. Hazırlanan amaç maddesi bu kongreye sunulacak bir tasarı niteliğindedir. Kesinleşmiş değildir. Kongreye katılacak bütün örgütlerin söz konusu tasarısı tartışma hakları saklıdır.

T.G.K.K., olarak ileride anlaşmazlıklara yol açmamak üzere bu tasarı üzerindeki düşüncelerimizi belirtmeyi gerekli buluyoruz: Hazırlanan amaç maddesi aynen şöyledir: " Yurt dışındaki türk emekçilerinin örgütlenip sınıf bilincine varmalarını sağlamak ve Türkiye'deki antiemperyalist savaşa yurt dışından katılarak cumhuriyetten bu yana egemenliğini sürdüren sömürücü sınıfın egemenliğine halk yararına son vermeye çalışmak ve demokratik barışçı bir yurt ve dünya düzenini gerçekleştirmek ve bu eylemde diğer ilerici gruplarla dayanışma içinde olmak "

Tasarıda yer alan " Cumhuriyetten bu yana egemenliğini sürdüren sömürücü sınıfın egemenliğine halk yararına son vermeye çalışmak " ibaresi Kulübümüze göre yanlış yorumlara yol açacak niteliktedir, şöyle ki :

* " Cumhuriyetten bu yana " ibaresinden, sanki Cumhuriyetten önce sömürü yokmuş anlamı çıkabileceği gibi, aynı ibare emperyalist devletlere karşı ilk kurtuluş savaşını vererek kurulan Cumhuriyetimizin temeli olan tam bağımsızlık, bu anlamda milliyetçilik, halkçılık ve devrimcilik gibi hepimizin benimsediği ilkelere göre sınırlanmış anlamına da gelebilir.

* "Sömürücü sınıfın egemenliğine halk yararına son vermeye çalışmak", ise bir siyasal parti amacı olup, bu amacı demokratik yoldan gerçekleştirmek üzere kurulmuş böyle bir parti memleketimizde mevcuttur. Bizim amacımız ise ancak buna yardımcı olacak biçimde emekçileri bilinçlendirmeye çalışan bir eylem niteliğindedir. Bu da aynı maddenin " Yurt dışındaki Türk emekçileri nin örgütlenip, sınıf bilincine varmalarını sağlamak " ibaresinde zaten ifadesini bulmuştur.

Bunun dışında Kulübümüzün amaç maddesi taslağıyla aynı görüşte olup, yanlış anlamalara yol açmayacak açık bir amaç maddesinin gerekliliğine inanır.

2. Sorumlu organları henüz kurulmamış bir federasyonun yayın organının söz konusu olamayacağı açıktır. Bu bakımdan Belletenin kendisini ATTF'nin yayın organı olarak göstermesi bir yanlış anlayışın sonucu olsa gerektir. Gerek İşçi Postası ve gerekse Belleten ancak yapılabilecek olan ana kuruluş kongresinde sorumlu organlar teşekkül ettikten sonra, onların denetiminde yayın organı durumuna gelebilirler.

3. Yine Belleten'de ATTF nin yazışma adresi olarak bir delegeminin adı verilmektedir. Oysa yazışmalar : (T,G,K,K, 5 KÖLN 1/POST FACH 1761) üzerinden yapılmalıdır.

TÜRK GENÇLİĞİ KÜLTÜR KULÜBÜ YÖNETİM KURULU



İşgal edilen Rektörlük'te öğrenciler istenen reformlar üzerinde tartışıyorlar.

A.T.Ö.F.'ün cevabı

(baştarafı 3.de)

Kaldı ki arkadaşlarımız böyle bir bildiriye doğrudan doğruya imzalamış olsalardı dahi durum da gene de bir değişiklik olmazdı.

2- Toplumcular Ocağının açıkladığı düşünceler Anayasa'nın teminatı altındadır. Mad.20 ye göre "Herkes düşünce ve kanaat hürriyetine sahiptir. Düşünce ve kanaatlerini söz,yazı,resim ile veya başka yollarla tek başına veya toplu olarak açıklayabilir." Bu haktan derneklerde yararlanırlar.

Sayın A.R.Özgüç "...özellikle buradaki işçi vatandaşlarımız arasında belli bir siyasi maksat güden faaliyetlerde bulunduğunuz öğrenilmiştir derken belirbir siyasi maksat ile ne kastettiğini açıklamamıştır. Natodan çıkma fikri ise milli menfaatlerimizi ve devletimizi zın harıçteki itibarını sarsıcı olmaktan çok uzaktır.

3- Türkiyemizin harıçteki itibarı, yukarıda belirtilen temel hak ve özgürlüklerin keyfi keyfi idari kararlarla tahdit ve ihlali halinde sarsılır. Türk kiy Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Öğrenci arkadaşlarıımıza yönetimin 21.m.si uyu lanırına Danıştay'a başvuru - rak kararın iptaline, acil halde tehir-i icrasına gidilecektir.

Bugün bütün dünyada öğrenim gençliği düşünce ve dileklerini her türlü araçla kamu oyuna

öğrenci olayları TÜRKİYE'ye de sıçradı!

Dil-Tarih ve Hukuk fakültesi öğrencileri, reform isteklerini duyurmak üzere fakültelerini işgal etmişlerdir. Bu durum karşısında sınavlar ertelenmiş ve öğrenci istekleri incelenmeye başlanmıştır. Hareket boykotlar halinde diğer fakültelere de yayılmaktadır.

Dil-Tarih Fak.Öğ.Derneği başkanı olaylarla ilgili olarak gazetelere aşağıdaki beyanati vermiştir.

"Dünya gençliği bizden çok daha iyi şartlar içinde bulunurken, daha iyi imkânlarla kavuşmak için mücadele verirken, pek ilkel şartlarla ve en ilkel yöntemlerle tahsilimize devam etmemiz, Türk Gençliğin devrimcilik görüşüyle bağdaşmamaktadır. Haklarımız verilinceye kadar mücadelemize devam edeceğiz." Öğrencilerin dilekleri arasında fakülte yönetimine öğrencilerin de katılması görüşü özellikle yer almaktadır.

Öte yandan Almanya Türk Öğrenci Federasyonu yeni başkanı Hakkı Keskin bir bildiri yayınlamaya Türkiye'deki arkadaşlarına dayanışma içinde olduklarını belirtmiştir. Bildiriye "üniversitemizin hakın sınıfı çıkarlarına uygun belli idolojilere hizmet eden organları olarak çalıştırılmak istendiği" ileri sürülerek "Avrupa'nın reform veya ihtilâl arzularıyla kaynaştığı, bu reformlara doğu ülkelerinde bile bağlandıği günlerin Türk Gençliği'ne ışık tutması" istenmektedir.

yayıdığı bir sırada Türk öğrencilerinin T.C. kanunlarına rağmen bu haklardan mahrum bırakılmak, bir öğrenci müfettişinin yetkisini aştığı gibi onu sorumluluk altına da sokar. Yukarıdaki açık nedenlerle arkadaşlarımızı yalnız bırakmamak kararındayız.

A.T.Ö.F. a.(başkan) (Devrim Ulucan)

NATO BİLDİRİLERİ

basılı sayfada

Yurttaşlar !

Yurdumuzunda şimdiye kadar üyesi bulunduğu NATO Askeri Paketi 1969 da sona ermektedir. Bu Pakitin yeniden kurulması ve Türkiye'nin ikinci defa NATO tuzağına düşmesi önlenmelidir. Bu askeri antlaşma Amerikalı ve Avrupalı zenginlerin fakir ülkelerin halklarını rahatça sömürebilmesi amacıyla gütmedir.

Yurdumuz da Amerika ve Avrupa tarafından amansızca sömürülen ülkelerden biridir. Yurdundan kopup Almanya'lara gelen biz yüzbinlerce türk köylüsü ve işçisi bunun canlı delilleriyiz.

Nasıl işliyor bu sömürü?

Sömürücüler, yurdumuzdaki bir avuç zengini verdikleri komisyonlarla daha da zengin ediyorlar. Bu yoldan Amerika'nın ve diğer sömürücü devletlerin uşağı haline gelen bu bir avuç zengin, milletine ihanet edebiliyor. Yabancılar uşaklık ederek halkını satan ve buna karşılık sömürüye ortak edilen bu vatan hainlerine **KOMPRADOR** diyoruz.

Kompradorlar Avrupa'lı ve Amerikalı efendilerinin de yardımıyla alabildiğine zenginleşmiş ve Türkiye iktisadının kilit noktalarını yani bankaları, büyük fabrikaları, dış ticareti ellerine geçirmişler. Bu yüzden de yurdumuzda dedikleri dedik; her istediklerini yapabiliyor, her yerde söz geçirebiliyorlar.

Tabii bu isten en büyük vurgunu da kompradorların efendileri vuruyor: Amerika ve Avrupa uşaklarının yardımı ile istediği gibi sömürebiliyor yurdumuzu. Bu yüzden türk halkının bütün çalışkanlığına, bütün dökülen alın terlerine rağmen, yaratılan değerler Avrupa'ya, Amerika'ya kaçırlıyor. Yine bu yüzden biz milyonlarca işsiz hudut kapılarında sıra bekliyoruz, Almanya'larda, yabancıların hor bakışları altında köleler gibi çalıştırılıyor.

Amerika'nın ve Avrupa'nın sömürdüğü tek halk biz değiliz tabii Aynı yollardan Arap Petrolleri, Asirların yağmalanıyor. Güney Amerika'nın ve Asya'nın fakir ülkeleri Amerikan büyük şirketlerinin tarım ambarı haline gelmiş. Afrika'nın zencilerine asırlardır bir insan değil de bir aletmişler gibi davranılıyor.

Ama buna karşılık türk milletinin kurtuluş savaşından, İngiliz sömürücülerine attığımız şamarın beri diğer ezilen halklarda teker teker uyanıyor ve kendilerini sömürönlere karşı milli kurtuluş savaşları açıyorlar.

Bu uyanış karşısında zengin ülkeler şu yolu tutuyorlar: Ezilen halkların milli kurtuluş savaşlarını gene ezilen halkların ordularıyla boğmak!

İşte NATO bu amaçla çalışmakta, ve bizim ordumuzu da bu amaca alet etmek istemektedir. Bir milli kurtuluş savaşı içinde kurulmuş olan ordumuzun Amerikan ve Avrupa zenginlerinin kanlı emellerine alet edilmesini asla boyun eğmeyiz. NATO'ya bağlı kaldığımız müddetçe ve Amerikan askerleri yurdumuzda ne ordumuzu ne de hükümetimizin kontrol edemediği üslere sahip oldukça her an Amerika'nın hesaba bina bir harbe girebiliriz. Kore de ölen 8000 mehmetsiz gibi, dünyanın öbür ucundaki bir ülkede onun kırılı çıkarları için binlerce türk çocuğu gene ölebilir Hatta kendi yurdumuz bir harp alanı haline gelebilir.

Öte yandan NATO'nun yurdumuzu, hiç bir şekilde korumadığı, aksine tehlike anında ordumuzu engel olduğu artık herkesin bildiği bir gerçektir. Kıbrıs'ta soydaşlarımız öldürülürken, adayı, yunanlılar açıkça ele geçirdi. Ken ordumuzun NATO tarafından eli kolu bağlanmış, Amerikan 6. filolu gemilerine açıkça harp tehdidinde bulunmuştur. Bu NATO'ya güvenme imkanını kökünden silip atmıştır.

Kardeşler, NATO'ya yeniden girilmesi mutlakla önlenmelidir. Bir an evvel bu kararı vermemiz ve bir daha bu pakta katılmıyacağımızı dünyaya duyurmamız yurdumuza karşı görevimizdir.

-2-

A r k a d a ş l a r , NATO'nun Amerikan sömürüsünün, bir menfaat aracı olduğu tamen gün ışığına çıkmıştır. Türkiye gibi geri bırakılmış ülkelerin güvenlikleri bakımından Amerikan NATO'sundan beklenecekleri hiç bir şey yoktur. Aksine NATO Türkiye'mizin ulusal bağımsızlığını tehdit eder bir durumdadır. Aşağıdaki örnekler bunu açıkça göstermektedir:

* Son Kıbrıs olayları sırasında Amerikan Cumhurbaşkanı Johnson NATO'nun Türkiye'ye verdiği silahları ancak Amerikanın izniyle kullanabileceğimizi a-

çıkladı. Ve biz Kıbrıs'ta soydaşlarımızın boğazlanmasına seyirci kalmaya mecbur olduk.

* Johnson bir konuşmasında diyor ki; "Türkiye ile aramızda mevcut temmuz 1947 tarihli antlaşmanın 4. maddesi gereğince Askeri yardımın kullanılabilmesi için, hükümetinizin Amerika'nın müsaadesini alması gerekmektedir."

* Türk Hükümeti, Büyük Millet Meclisinden aldığı bir yetkiyle her hangi bir saldırıya devlete harp ilan etme kararını alsın bu kararın uygulanabilmesi için Amerika'dan izin mi alacak tır?

* Türk köylüsü bir karış toprağa sahip olabileme arzusu ile yanarken Türkiye'de 35 milyon metre kare toprak Amerikalılara us olarak cömertçe verilmiştir.

* Türkiye'deki Amerikan üslere Amerikan bayrağı dalgalanır, içeriye hiçbir Türk personeli giremez. Oysa ki, Amerikan üslere ve personeline memleketimizde her türlü imtiyaz tanınmıştır. Orgeneral Refik Tulga 3. Ordu Komutanı iken, incirlik hava üssüne girmek istemişse de Amerikalı bir Tümgeneral tarafından girişine müsaade edilmiştir.

* İlhami Sancar Savunma Bakanı iken Amerikalı bir general ile yaptığı konuşmada kendisine, hiçbir türk subayının Amerikan üslere giremeyeceği küstahça anlatılmıştır.

* Sinop Radar Üssü'ne zorla girmek isteyen bir Amerikalı kendisini içeri bırakmayan türk nöbetçisini vurmuştur. Erimizi öldüren Amerikalı antlaşmalar gereğince türk adliyesinde yargılanmamıştır.

* 1967 senesi içinde Harp İşleri ve NATO-İş Sendikalarının, Amerikalıların hizmetinde çalışan işçi ve personelin haklarını alamamaları üzerine yürüttükleri haklı bir greve, işçilerimiz kendi vatanımızda silahlı Amerikan askerlerinin tehdidinde uğramış ve üzerlerine köpekleri saldırmıştır.

* Diğer NATO üyesi ülkeler askerlerinin sadece bir kısmını NATO emrine verdikleri halde Türkiye bütün askeri gücünü vermektedir.

* Türkiye NATO'ya girdiğinden beri iç ve dış borçları süratle artmış, milli bütçenin büyük bir kısmı askeri masraflar için harcanmaya mecbur olunmuştur.

* Türkiye'nin 300 bini aşan askerinin NATO emrine verilmesi, yurdumuza 10 yıl içinde (1949-1958) 31 milyar türk lirasına mal olmuştur. Bu parayla açılacak fabrikalarla yüzbinlerce türkün yurt dışına gönderilmesi önlenilebilir.

* Truman'ın, ekim 1949 tarihli "karşılıklı savunma yardımı kanunu" şu gerekçe ile çıkartılmıştır: "Yabancı hükümetlere yardım için yardımlar, Amerika'nın güvenliği uğruna yapılmış yatırımlar olarak düşünülmektedir. Amerika'nın bu güvenliğinin artırılması için, yabancı devletlerin askeri güçlerini arttırmalarını istememiz gerekmektedir." Bundan da anlaşılıyor ki, Amerika Türkiye'yi değil, Türkiye Amerika'yı korumaktadır.

K a r d e ş l e r ,

Yurdumuzda açlık, işsizlik, top-raksızlık, adaletsizlik, kıscacası geri kalmışlık varken, Amerikan menfaatleri için tüm ordumuzu NATO emrine verip gece nöbetine dikmeye hakkımız yoktur.

-3-

A r k a d a ş , Bundan önceki iki bildirimizde, NATO'ya bağlı kalmanın türk halkına verdiği zararları anlatmaya çalıştık. Halkımızı bu NATO denilen Amerikan icadı felaketten kurtarmanın tek yolu vardır: Yurdumuzun iktisadi ve siyasi hakimiyetini elinde tutan 300 bin parababasının, şahsi çıkarlarından fedakarlık edeceklerini, ve türk halkının NATO'dan kurtarılmasına razı olacaklarını sanmak saflik olur. Türkiye'nin kurtuluşu ekmeğini çalışarak kazanan 30 milyon köylünün ve işçinin kurtuluşu demektir. Ve bu kurtuluş, Amerikan şirketleriyle ortak 300 bin milyonerin hediyesi değil, biz elleri nasırlı 30 milyon köylü ve işçinin kendileri olacaktır.

E m e k ç i k a r d e ş , Anayasamızın teminatı altında, bağımsız ve demokratik Türkiye Cumhuriyetinin korunması için, "Türk halkı Amerikan sömürüsüne karşı ikinci bir "Milli Kurtuluş Savaşı" vermektedir. * Bu haklı kavgaya katıl ! * Etrafındakileri uyur ! * Senin gibi emekçi çalışarak kazananlarla birleş ! * Emekçi örgütlerine, sendikala-

anayasa diyor ki ...ve gerçekler

madde 49/2

Devlet, yoksul veya dar gelirli ailelerin sağlık şartlarına uygun konut ihtiyaçlarını karşılayıcı tedbirleri alır.



İş olmayınca, dostça yakılacak sigaralar vardır.

madde 42

Devlet, çalışanların insanca yaşaması ve çalışma hayatının kararlılık içinde gelişmesi için, sosyal, iktisadi ve mali tedbirlerle çalışanları korur ve çalışmayı destekler; işsizliği önleyici tedbirleri alır.



madde 49/1

Devlet, herkesin beden ve ruh sağlığı içinde yaşayabilmesini ve tıbbi bakım görmesini sağlamakla görevlidir.

ra gir !
* T e ş k i l a t l a n !

ATATÜRK'ün sözü yolunuzu çiziyor:
HAKİMİYET VERİLMİYER ALINIR.

öğrenci müfettişi'nin tehdidine A.T.Ö.F.'ün cevabı sert oldu

" T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, Almanya Bölgesi Öğrenci Müfettişi sayın Ali Rıza Özgüç "zata mahsus" başlıklı ve ... sayılı bir yazı ile "Berlin Toplumcular Ocağı" üyesi öğrenciler arkadaşlarımızın mektubu gönderdiği öğrenilmiştir:

- Öğrencilikle ilişkisi olmayan bazı vatandaşlarımızla birlikte "Türk Toplumcular Ocağı" adı altında bir teşekkül kurduğunuz ve özellikle buradaki işçi vatandaşlarımız arasında belirgin siyasi maksat güden faaliyetler de bulunduğunuz öğrenilmiştir.

İşçi vatandaşlarımız arasında girdiğiniz siyasi faaliyetler, işçilerimizin itiraz ve hatırlatmalarına sebep olduğu ve ki şikayetlerden anlaşılmalıdır. Ayrıca son zamanlarda yayınladığınız "Nato 1", "Nato 2" gibi beyannamelerdeki memleketimizin iç durumu hakkında Türk Devleti'nin haricetle itibarını kiraltacak ifadelerle yer verdiğiniz görülmektedir.

Yurt dışı öğrencilik statüsü ve sıfatı ile bağdaştırılması mümkün olmayan bu türlü davranışlarınıza son vermeniz, bu davranışlarınızda ve müfettişliğimiz talimatına uymamakta ısrar etmeniz halinde, hakkınızda yurtdışı 21. maddesi gereğince işlemler yapılması zaruretinin hasıl olacağına bilgi edinmenizi, Yurdumuza gerçekten faydalı elemanlar olarak yetişmek için kullanmanız gereken zamanı her ne suretle olursa olsun israf etmekten kaçınmanız ve öğrenimimizi kısa zamanda tamamlamak için azami gayret göstermenizi rica ederim."

Bu mektupla Berlin'deki öğrenciler arkadaşlarımızın anayasamız ve kanunlarımızla tanınmış haklarından mahrum bırakılmak istendiği anlaşılmaktadır. Şöyle ki:

1- Anayasamızın 29. Md. sine göre "Herkes önceden izin alınmaksızın dernek kurma hakkına sahiptir". Görüldüğü gibi anayasamız bu hakkı herkese tanımış ve öğrenci-işçi ayırımı yapmamıştır. Sayın A.R. Özgüç, "öğrencilikle ilişkisi olmayan bazı vatandaşlarımızla birlikte bir teşekkül kurduğunuz öğrenilmiştir" derken böyle bir ayırım yapar görülmektedir. Anayasamız bir kast sistemine cevaz vermez.

partinin işçi öğrenci ocağı

(başlı de)

vaad etmek zorunluluğunu duymuştur. Bir televizyon konuşmasıyla öğrenci ve işçi isteklerine hak verir görünen De Gaulle içinde somut çözüm yolları bulunmayan sözde bir reform programını halk oyna sunarak durumu kurtarmaya çalışmaktadır. Ancak "De Gaulle-Burjuva koalisyonu", nun bu türlü oyunlarına karşı karni tok olan işçi ve öğrenciler mücadeleyi bırakmış değillerdir.

Nitekim De Gaulle'ün vaadlerine rağmen nümayişler ve işçi grevleri devam edince Fransanın mağdur cumhurbaşkanı referandum fikrinden vazgeçerek parlamentoyu feshedip yeni seçimlere gitmeyi tercih etmiştir.

Biz emekçi halkın partiyiz

basılı sayfada

lığının hukuk dışı bir iktidara karşı giriştiği mücadeleyi ancak için 28. Nisan 1968 günü zafer anıtı, Anıtı Kabir ve Devrim şehitleri'nin kabirlerine birer çelenk koyarak saygı duruşunda bulunmuşlardır. Anma gününde AYBAR basına şu demeci vermiştir.

28-29 Nisan Devrimci Gençlik hareketini ve bu yürekli çıkışın aziz ölümlerini bugün saygıyla anıyoruz. 28-29 Nisan 1968 hareketi tarihsel anlamıyla devrimci Türk Gençliğinin yurdumuzda üslenmiş olan Amerikan emperyalizmine karşı ve onun Türkiye'deki uydusu kapkaç kapitalizmine karşı küllüce yürekli ilk çıkışıdır. Devrimci Türk Gençliği o günden bu yana olayların içinde yönlü bilinçli ve bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için mücadele eden emekçi halkımızın ayrılmaz bir rüknü haline gelmiştir.

Müslüman günler çalışan sınıfların devlet iştirinde gültüğe ağır basmasıyla gelecek; tam bağımsız, demokratik, sosyalist Türkiye, emekçi halkımızın nasırı elleri ve kendini halk içinde bulan devrimi aydınların gözü nuru ile aşından yukarı kuracaktır. Devrimci Türk Gençliği çalışan halk sınıfları dışında kalmamış tehlikeli serabını 28-29 Nisan 1968 dan bu yana kavramaya başlamıştır. Devrimci Gençliğimiz emekçi Türk halkından başka, hiçbir şahıs veya zümreye basamak vazifesi görmeyi niyetinde değildir. Mücadelemizin hedefi: Yurdumuzda üslenmiş olan Amerikan emperyalizmini Türkiye'den çıkarmaktır. Türkiye'de Türk Bayrağından başka hiçbir bayrağı yer yoktur. Ve de mücadelemizin

zın hedefi: İçimizde emperyalizmin ortaklığını ve aracılarını yapan kapkaç kapitalizminin sömürü ve gerici nüfuz ve hakimiyetine son vermek. Türkiye'yi kapitalist olmayan demokratik kalkınma yolunda sosyalizme götürmektir. Mücadelemiz çalışan halk sınıflarının ağırlığında aşağıdan yukarı gereken demokratik ve milli bir iktidar için tam bağımsızlık ve yüce vatanı Türkiye sosyalizmi içindir.

Biz emekçi halkın partiyiz. Biz çalışan halk sınıflarının partiyiz. Başkaları gibi hem toprak ağasının hem topraksız köylünün partisi değiliz.

Hem patronun hem işçinin partisi değiliz. Hem büyük tüccarın hem sömürülen yoksul halkın partisi değiliz. Bu gibi aldatmacalarla oy avetildi yapanlardan değiliz biz.

AVRUPA TÜRK TOPLUMCULAR FEDERASYONU

(başlı 1.de)

Toplantıda kurulacak federasyon adı "Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu", (ATTF) olarak tesbit edilmiştir.

Bundan sonra amaç üzerindeki görüşmelere geçilerek, beş ay içinde yapılması düşünülen ve diğer toplumcu örgütlerin çağrılacağı "a n a k u r u l u ş" kongresine bir ön teklif niteliğinde sunulmak üzere çeşitli görüşlerin birleştirildiği bir amaç maddesi taslağı hazırlanmıştır.

Daha sonra söz konusu "a n a k u n g r e y i" toplamak, Avrupa'daki diğer toplumcu Türk örgütlerinin bu kongreye katılma sını sağlamak ve federasyonun, tüzük taslağını hazırlamak görevi T.G.K.K.'ne verilmiş ve federasyon bütün organlarıyla teşekkül ettikten sonra, sorumlu organların denetim altında işçi POSTASI ve BELLETTEN'in yayın organı olarak çalışabileceği öngörülmüştür.

T.G.K.K. yönetim kurulu, bir mayıs toplantısına gönderdiği delegelerin yukarıda özetini sunduğumuz raporunu görüşerek amaç maddesine ilişkin bazı değişiklik görüşleri saklı kalmak üzere, ana kuruluş kongresini hazırlama görevini üzerine almıştır.

Örgütlenme ile ilgili çalışmalar ilerlemektedir.

"Türk-iş işçinin

Yüzkarasıdır.."

(başlı 1.de)

ğitce karşı koyan delegelerden Bekir Yenigün'ün öldürülmesi de ölümüne emekçi çevrelerde nefretle karşılanmıştır.

Bu olayla ilgili olarak Kültürümüz Türk-iş genel başkanlığına aşağıdaki telgrafi çekmiş tir.

Seyfi Demirsoy
Türk - İş genel Başkanı
Ankara/ Türkiye

" Yazı hayatı yoksul halkın haklarını savunmakla geçen Çetin Altan'ı lanetlemeye kalkışıp, aynı görüşte olan yandaşları bir emekçi döşen genel kurulunuz, Türk işçi tarihinin yüz karası olarak geçecektir. Biz, Almanya'da çalışan bilinçli türk işçileri, onlarla dayanışma içinde bulunen öğrenciler, sizler gibi sömürdü düzeninin adamlarını işçi çıkarlarına karşı giriştiği bu ihanet ve zorbalığı nefretle karşıladığımızı bildiririz. "

Türk Gençliği Kültür Kulübü

SEÇİM !

BAŞLI 1.SAYFADA

olan seçimlerde oylarını kullanmışlardır. On altı kişinin ölümü ile sonuçlanan kısmi senato ve mahalli seçim neticesinde az da olsa oy kaybı olan diğer partilerin yanında T.I.P. e verilen oylarda artış olmuş ve seçimlerin yapıldığı 24 ilde oy oranı %4,6 ya çıkmıştır.

Gittikçe azalmakta olan halkın seçimlere iştirak nisbeti bu yıl daha da düşmüştür. Bu durum, halkımızın mevcut yönetimi koruyan yahut ufak tefek değişikliklerle devamını isteyen partilere karşı duyduğu imtazsızlığın ve hoşnutsuzluğun bir belirtisidir.

1 MAYIS' da

(başlı 1.sahifede)

* Türk - İş, işçinin değildir. Diğer Avrupa ülkelerinde çalışan türk emekçileri de, o ülkelerin emekçilerinin yanında, düzenlen gösterilere katılmışlar ve bilinçli bir şekilde Türk-İş'i lanetlemişler, D İ S K ten yana olduklarını belirtir dövizler taşımışlardır.

Bütün yer yüzü ülkelerinde bir Mayıs, "İŞÇİ BAYRAMI" olarak kutlanırken yurdumuzda emekçilere, kendi yurdumuzu " Bahar ve Çiçek Bayramı", adı ile yutturulmakta ve son gelen haberlere göre bu bayramın mayısın ilk haftasına alınmasına uğraşmaktadır. İşçiyi bayramını kutlatılmaktan bile korkan yöneticilerin kimden yana oldukları açıktır.

SKANDAL

Türk hükümeti Sosyal Demokrat Parti'nin Almanya'da iktidarda olduğunu bilmiyor...

Adamin biri: "Hüseyin-i Hasan-ı duhteran-ı Muaviye" diye bir laf etmiş. Dinleyenlerden öteki: "Biderader hangi yanlığını düzelttüm" diye karşılık vermiş. "Bir kere, Hüseyin-i Hasan değil Hasan ü Hüseyin denir. Zira ki Hasan Hüseyinden büyüktür. Sonra arada ki bağlaç (i) değil (ü)dür. Arapçada (ve) anlamına gelir. Bu çocuklar duhteran da değil, yani ki kız olmayıp erkek çocuk anlamına gelen "mahdum" durlar. Nihayetle şunu da düzelttüm ki, Hasan ile Hüseyin Muaviyenin de il Ali'nin çocuklarıdır. Hani beş kelimelik cümlede on yanlış derler ya, işte öylesine yanlışlar zinciri.

Şu Türk-Alman resmi görüşmelerinin sonuçları da artık kabak ta dı verdi. Gazetemizin bu sayfası özel sayfa gibi, silme bu komedi ye ayrılmış. Gerçi bir komedinin sınırları için bir gazetenin tek sayfası yeterli değildir. Hele konu Sheakspere'nin "Yanlışlıklar Komedisi"ni aratmayacak gibi ilginç olursa.

Alman Heyeti Başkanı Walter Truckenbott, Almanya'dan Türkiye'ye doğru yola çıkarken yukarıda sözü geçen Arap ulemasının rolünü oynayacağını ve yanlışların grammer hocasını yapacağını nereden aklına getirdi. Ama Herr Truckenbott Ankara'da gramer hocası değil de demokrasi hocası yapmak zorunda kalmış. Tutmuş bizim dışişleri yetkilileri ne bir güzel demokrasi dersi vermiş. Herr Walter Truckenbott da Ankara'da almış bizim resmi kişileri karşısına: "Bakın demiş belli başlı tekliflerinizde bilmediğiniz çok şey çıkıyor ortaya. Tabii bu yanlışlar bilgisizliğinizden ileri geliyor. İşçilerimize komünizm propagandası Almanya'daki Sosyal Demokrat

parti kanalıyla yönetilmekte" di yorsunuz. Önce bu parti Komünist bir parti değildir. İkincisi iktidarın büyük kanadını teşkil etmekte ve Hıristiyan Sosyalistlerle büyük koalisyonunda yer almaktadır. Öteki iddiaya gelince: Arbeiterwohlfahrt komünist bir kurum değil, sosyal bir kurumdur. Bu sözcük almanca "İşçi Sosyal Yardım Kurumu" anlamına gelir. Benimle masaya otururken hiç olmazsa elinize almanca bir sözlük alsaydınız, bu yanlışlıklara düşmezsiniz. Öteki teklifleriniz ise demokrasi anlayışıyla taban tabana zıt. Hele batı demokrasisi için hiç ciddiye alınır şeyler değil. Almanya'da her şeyinden broşür, ilân, bildiri çağrı dağıtılır. Demokrasinin kuralları bu. Haberleşmenin gizliliği ve dokunulmazlığı ise Federal Alman Anayasasının teminatı altındadır. Yoksa sizin ülkede mektupları açılır mı? Arbeiterwohlfahrt'ta çalışan bir kısım Türk personelinin işlerinden atın diyorsunuz. Beyler nasil yaparız bunu? Bizim kuruluşları A.P. il ve ilçe başkanlarının yönetiminde kuruluşlar değil ki...

Herr Walter Truckenbott iste bu yukarıdaki açıklamalarıyla çok şey öğrenmeleri gereken bizim resmi kişilere bu arada Almanya'da Sosyal Demokratların da iktidarda olduklarını öğretivermiş.

- Duydun mu ?...
- Neyi ?....
- Sosyal Demokrat parti Komünist propogondası yapıyor mu ?
- Hadi canım sende, Türk heyetinden misin, nesin



Fiyasko

Ankara'da başlayan Türk-Alman ikili görüşmeleri fiyasko ile sonuçlanmıştır. Görüşmeler arasında Türk heyetinin dışişleri arasında sol akımların önlenmesi yolunda bir madde ileri sürmüştür. Alman Heyet Başkanı Walter Truckenbott, bu maddenin bir anlam taşımadığını hatırlatmıştır. Türk heyeti mensupları ise, Türk işçilerine yardım sağlamak amacıyla kurulan Türk - Demokrat Parti ile ilgili bulduğuna, bu örgüt aracılığıyla işçilere broşürler dağıtılarak komünizm propagandası yapılacağını ileri sürmüştür.

Alman Heyeti Başkanı bu iddiiyi gülerken karşılamış ve şöyle demiştir: "Önce şunu belirtelim ki, Sosyal Demokrat Partisi bir komünist parti değildir. Bu parti hâlen ilâhî koalisyonunda bulunmaktadır. İşçilere broşürlerin dağıtılması, işçilerin bir konu dışında açarak sizin zarar sağdığını yaymaları imha edemeyiz. Benzer normal demokratikler de olacaktır..."



Ahmet KAHRAMAN yazıyor, ANKARA

ALMANYA'DA çalışan Türk işçileri konusunda Ankara'da yapılan Türk - Alman ikili görüşmeleri bir sonuç sağlanmadan ve tam bir anlaşmazlıkta sona ermiştir.

Görüşmelerde Türkiye'nin ünlülere verilmiş olan çocuk zammının devam etmesi yolunda daki isteği "Maddi bakımdan imkânsızdır. Sol fikir akımlarının önlenmesi tabii ise "demokrasiye aykırı" bulunarak, Alman Heyetince reddedilmiştir.

NE DİYE GELDİLER VE NEYİ GÖRÜSTÜLER?

Alman Heyeti, işçilerin sosyal hayatlarında görüşmelerde bulunmak için masaya oturduğunda, konuyla hiç ilgili olmayan işçiler arasında sol fikirlerin önlenmesi diye bir gündem maddesiyle karşılasmıştır.

Alman Heyeti Başkanı Walter Truckenbott, gündemin bu maddenin bir anlam taşımadığını bir anlam taşımadığını (Devamı Sa. 6. S. 4. de)

TÜRK - ALMAN GÖRÜŞMELERİ FİYASKO İLE SONUÇLANDI

Alman heyeti "türkler arasında gelişen sol akımların önlenmesi" teklifini "Almanya demokratik bir ülkedir" gerekçesiyle reddetti

Mayıs ayı içinde Ankara'da, Dışişleri Bakanlığında yapılan Türk-Alman resmi görüşmeleri, Türk Hükümeti sözcülerinin görüşmelere işçi problemleri yerine, bazı anti-demokratik taleplerle gelmeleri sonucunda FİYASKO ile sonuçlanmıştır.

Alman heyetinin anti-demokratik bularak tebessümle karşılayıp, reddettikleri bu taleplerden birincisi, "Türk işçileri arasında sol akımların önlenmesi", diğeri ise, "Türklerle ilgilenen bazı meseselerde çalışan birkaç Türk elemanın işlerinden çıkarılması

ridir. Alman heyeti bu talepleri "Almanya demokratik bir ülkedir." gerekçesini ileri sürerek reddetmişlerdir.

Oysa Almanya'da çalışan türk işçilerinin çözüm bekleyen pekçok dertlerinin olduğu ve hükümetin bu dertleri duymamazlıktan, görmemezlikten geldiği, bu suretle, işçilerin pekçok haklarının kaybolmasına sebep oldukları bilinmektedir.

Böylece dertlerin halli için ya kalan bu fırsat, işçilerin git tikçe uyanmaya ve bu gibi hükümetlerin işçilerin dertlerini, halledemeyeceğini daha fazla inanmaya başlamalarıyla uyukuları kaçan bu sermaye darlar hükümeti tarafından öbmerterce harcanmış tır.



Amaç İŞÇİ POSTASI'nı ve Almanya'daki ilerici işçi derneklerini susturmaktır.

Mayıs ayı içinde yapılan Türk-Alman resmi görüşmeleri bilindiği gibi fiyasko ile sonuçlandı. Görüşmelerin ağırlik noktası yurt dışında, özellikle Almanya'da çalışan Türk işçilerinin sorunları ile ilgiliydi. Bizim resmi kişiler öylesine le acıip tekliflerle masaya oturmuşlardı ki bu teklifleri dinleyen Alman heyeti başkanının ağzı bir karış açık kalmıştı. Adamlar neler istemiyorlardı ki... Bu işçilerin, böylesine acıip tekliflerle demokrasinin anlayışlarında ortaya çıkması ayrıca eğlenceli oldu. Demokrasinin asla bağdaşmayacak olan isteklerinden biride Avrupa'daki Türk işçileri arasında gelişmekte olan "sosyalizm" anlayışının (onlara göre komünizm veya aşırı akımlar) durdurulması, Türk işçisinin gerçekleri öğrenmemesi için

her şeyin yapılması - hiç değilse yavaşlatmaya çalışılmaktadır. Amaç açıkca ortadadır. Almanya'da devrimin Avrupa'daki devrimleri ve ilerici işçi, örgütlenmelerini sindirmek için organlarının seslerini kısarak, Türk emekçisinin sadece döviz makinesi telakkisi edilip, onu daha yıllar yıllik keplerine muhtaç bırakmak. Tehdit ve terör ne denli şiddetlendirilse şiddetlensin hızla uyanışın daha hızlanacağı bu beyler artık anlamalıdır. Yalız bizden söylenmesi gereken bir söz daha var: Bu efendilerin, bilmedikleri pek çok şey yanında birşey daha varki oda batı demokrasisinin Demirelinkine hiç benzemene yapıp edip bu hızla uyanışı durdurmaya

RESTAURANT

yemeğin boldur yağı ve HOCA'nın pilavı

LAPİ

weidengasse .34

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

İŞÇİ POSTASI DOSTLARI..

Herşeyden önce şu hususu sizlere kesinlikle bildirerek sözlerimize başlamak istiyoruz: Almanya'da yayınlanan tek bağımsız türkçe gazete olan İŞÇİ POSTASI'nın yegâne maddi ve manevi kaynağı siz okuyucularımızdır. Her ay gazetemizin baskıya verileceği zaman, sizlerin "İŞÇİ POSTASI" için ödediğiniz paralara kulübümüz üyelerinin mütevazı aidatlarını da ekliyerek baskı faturası ve diğer masrafları karşılama hesapları için ne dalyoruz. Sizin İŞÇİ POSTASI için ödediğiniz birer marklarinsadece bu gazeteyi kendinizin okuyabilmesi için değil, aynı zamanda yüzlerce kişinin daha gazetemizi okumalarını sağladığını bilmenizi isteriz. Şöyle ki; gazetemizin bir sayısı için gereken parasızlardan ve kulübümüzün üye aidatlarından temin edildikten sonra, abone sayısının 4-5 misli bastırılmakta ve bedava olarak dağı-

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

YAZIŞMA ADRESİ: 5 BÜLGE Postfach 1701

tilmektedir. Abone sayımız ne kadar artar ve ne kadar namuslu işçi ve aydın bu çabaya katılırsa gazetemiz de o kadar çok sayıda basılacak ve hükümet imkânlarıyla beslenen gerici çevrelerin ağır baskısı altında kapalı list toplunun ihtiyacı olan insan tipine alabildiğine şartlandırılmak istenen işçilerimiz arasında o kadar fazla dağıtılacaktır..

Okuyucularımıza karşı bu sayı ile birlikte 6 sayılık sözlümüze yerine getirmiş oluyoruz. Doğrusunu söylemek gerekirse bu 6 sayılık netice bize imkânsızmış gibi gözükmekteydi. Fakat bugün anladık ki bu korkumuz yersizdir. Ve sizlerin gösterdiğinizin emin olduğumuz ilgi İŞÇİ POSTASINI yaşatacaktır. Onun için devam etmekte kararlıyız. Bu bakımdan şu hususu siz okuyucularımızda bir kere daha açıklamak lüzumunu duyuyoruz. Kimlikleri ni herkesin pek iyi bildiği bazı kişiler

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

gericiler ve besleme basınının muhabirleri, gerek kulübümüz gerek gazetemiz hakkında çoğu zaman iftira yarışına girerler. Ama sağ duyusu kuvvetli işçi kardeşlerimiz bunu daima tebessümle karşılamayı bildiler.

Bütün bu güçlüklerden ve engellerden yılmıyoruz. Haklıyız ve inançlıyız. Yıllardır aldatılmış, uyutulmuş, köylü işçi hasılı tümüyle türk emekçilerinin daha fazla aldatılmasına razı değiliz. Almanya ve Avrupa'da ki işçilerin dertlerini bıkıp, yil madan yazacağız.

Açığımız bu mücadelede tek güvencimiz siz işçi kardeşlerimizin ilgisidir. Bu ne kadar çok olursa gücümüz o nisbette artacaktır.

Sizlere güveniyor ve bir daha ki sayılar da buluşmak üzere sağla, neşe ve başarılar diliyoruz...

Sevgilerimizle.

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

YAZIŞMA ADRESİ: 5 BÜLGE Postfach 1701

size sizin için İŞÇİ POSTASI

İŞÇİ POSTASI (AYLIK GAZETE)

SAHİBİ: Türk Gençliği Kültür Kulübü

SORUMLUSU: Fazıl SAĞLAM

Fi : 1DM

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

Abone olmanız için aşağıdaki fişi kesip: 5 BÜLGE Postfach 1701 adresine postalamanız kafi-dir.

İŞÇİ POSTASI
emekçilerin aylık gazetesi

ABONE FİŞİ

Adı, soyadı: _____

Adresi: _____

abone şartları

altı aylık 6.- DM
yıllık 10.- DM